

Tehnisko datu lapa

Produkts: Alident CS05 Mutes skalojamais līdzeklis

Sastāvs: Ūdens, sorbitols, polisorbāts 20, poloksamērs 407, aromatizētājs, nātrija metilparabēns, limonēns, piparmētru eļļa (mentha piperita oil), citronskābe, cetilpiridīna hlorīds, nātrija etilparabēns, nātrija fluorīds, nātrija saharīns, CI 42051.

Ārējais izskats: dzidrs šķīdums zilā krāsā / zilās krāsas dzidrs šķīdums

Smarža: piparmētras

Par Alident CS05: Alident CS05 mutes skalojamo līdzekli, pateicoties tā aktīvajai sastāvdaļai cetilpiridīna hlorīdam (0,05%), mutes dobuma higiēnai ieteicams lietot katru dienu. Alident CS05 mutes skalojamais līdzeklis palīdz nodrošināt mutes dobuma higiēnu un izvairīties no patogēnu un baktēriju izraisītām saslimšanām. Pateicoties augstam pret mikrobu barjeras efektam šis mutes skalojamais līdzeklis ir spējīgs aizkavēt MRSA izplatību.

Indikācijas: Mutes dobuma ikdienas higiēnai un dezinfekcijai.

Panesamība: Augsta.

Brīdinājums: Nelietot, ja gļotāda ir iekaisusi vai traumēta. Nelietot infūzijām un injekcijām. Nenoīrīt. Gadījumā, ja šķīdums norīts, izskalot muti, dzert daudz ūdens un meklēt medicīnisko palīdzību. Ja nonāk kontaktā ar acīm, nekavējoties skalot acis ar lielu ūdens daudzumu. Ja kairinājums nepazūd, griezties pie speciālista. Glabāt bērniem nepieejamā vietā. Pēc katras lietošanas iepakojums kārtīgi jāaiztaisa. Ja iegādājoties produktu iepakojums ir bojāts, nelietot to. Nelietot, ja ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Ja lietojot produktu rodas gļotādas kairinājums, pārtraukt tā lietošanu. Uzglabāt temperatūrā no 4°C - 30°C, vēsā un sausā vietā. Sargāt no tiešiem saules stariem un siltuma avotiem. Nelietot pēc derīguma termiņa beigām, kas norādīts uz iepakojuma.

Kontrindikācijas: Nelietot, ja ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Nenoīrīt.

Derīguma termiņš: 36 mēneši

Iepakojums: 250 ml pudele (kastē 12 pudeles)

Uzglabāšana: Uzglabāt temperatūrā no 4 °C – 30 °C, vēsā un sausā vietā. Sargāt no tiešiem saules stariem un siltuma avotiem.